Caturama • BAHIA • Edição Nº 0008 • Ano I

1 Quinta-feira, 20 de março de 2025 DISPENSAS

Diário Oficial da Câmara

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Caturama- Bahia, no uso de suas atribuições legais,

acolhendo as justificativas apresentadas pela Comissão de Licitação e, em face do

Parecer Opinativo da Assessoria Jurídica dessa Casa de Leis, Reconhece a DISPENSA

DE LICITAÇÃO n° 004/2025, com fundamento no art. art. 75, II da Lei Federal n°

14.133/2021, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa de Licitação, em favor da

pessoa jurídica WW Consultoria e Assessoria Contabil Ltda -Me, inscrita no Cnpj n°

10.383.649/0001-92. Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

técnicos de assessoria e consultoria ao setor de recursos humanos, elaboração da folha

de pagamento e suas respectivas obrigações principais e acessórias, bem como envio da

dctfweb e envio de informações do e-social, e siga. VALOR da Contratação: R$ 44.000,00

(Quarenta e Quatro Mil Reais). VIGÊNCIA: de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025,

para que produza seus jurídicos e efeitos legais.

Caturama- Bahia, 13 de Fevereiro de 2025.

_________________________________________

Presidente da Câmara Municipal de Caturama
Edilson Amaral de Souza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:31:22 do dia 20/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/3643DE0368A4A925B25291755DB82779
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-20T09:31:22-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/3643DE0368A4A925B25291755DB82779
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556